

LA CESTA DI NATALE DI EMERGENCY 2020

IL PANETTONE FATTO PER BENE 2020

Ingredienti: farina di frumento, uva sultanina 16,4%, burro, agrumi canditi 11,2% (cubetti di scorzone d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, scorza d'arancia macinata, cubetti di cedro, correttore di acidità: acido citrico), zucchero, tuorlo d'uovo fresco da galline allevate a terra 6,9%, lievito naturale (frumento), sciroppo di fruttosio, sciroppo di zucchero invertito, emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; siero di latte in polvere, sale, aromi naturali.

Allergeni: può contenere soia e frutta a guscio.

Valori nutrizionali per 100 g:

- Energia kJ/ kcal 1603/382
 - Grassi g 16
di cui acidi grassi saturi g 9,7
 - Carboidrati g 52
di cui zuccheri g 28
 - Proteine g 6,1
 - Sale g 0,35
-

FROLLINI GOCCE DI AVENA E CIOCCOLATO, 125 GR

Ingredienti: zucchero di canna, farina di avena (19,7%), farina di grano tenero, grassi vegetali non idrogenati (olio di cocco, burro di cacao, olio di girasole, olio di cartamo), uova liquide pastorizzate, cioccolato fondente extra (6%) (zucchero di canna, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionanti: lecitina di soia NON OGM; bacche di vaniglia), fecola di patate, agenti lievitanti: difosfato disodico E450(i), carbonato acido di sodio E500(ii), diossido di silicio E551; sale.

Allergeni: può contenere sesamo, lupini, fave, latte (compreso Lattosio) e frutta a guscio (nocciole, mandorle e anacardi).

Valori nutrizionali per 100 g:

- Energia 2.266 kJ / 518 kcal
 - Grassi 27 g
di cui acidi grassi saturi 17 g
 - Carboidrati 61 g
di cui zuccheri 27 g
 - Fibre 1,4 g
 - Proteine 7 g
 - Sale 0,16 g
-

CIOCCOLATO SOLIDALE FONDENTE E FAVE DI CACAO 130 GR.

Ingredienti: cioccolato fondente (pasta di cacao*, zucchero*, cacao magro in polvere*, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia*. Cacao min. 70,4%), fave di cacao in granella (11%).

Allergeni: può contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio, latte.

Valori nutrizionali per 100g:

- Energia 2245 kj/542 kcal
- Grassi 41 g
 - di cui ac. grassi saturi 24 g
- Carboidrati 28 g
 - di cui zuccheri 23 g
- Fibre 14 g
- Proteine 9 g
- Sale 0 g

*ingredienti del commercio equo e solidale

CIOCCOTAVOLETTA LATTE E NOCCIOLE 40 GR.

Ingredienti: cioccolato al latte (zucchero*, burro di cacao*, latte intero in polvere, pasta di cacao*, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia*. Cacao min. 33,6%), nocciole pelate tostate (20%).

Allergeni: può contenere tracce di: altra frutta a guscio, arachidi.

Valori nutrizionali per 100g:

- Energia 2412 kj/580 kcal
- Grassi 41 g
 - di cui ac. grassi saturi 18 g
- Carboidrati 42 g
 - di cui zuccheri 41 g
- Fibre 1,6 g
- Proteine 9 g
- Sale 0,2 g

*ingredienti del commercio equo e solidale

CIOCCOEXPRESS FONDENTE

Ingredienti: pasta di cacao*, zucchero*, cacao magro in polvere*, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia*. Cacao min. 70,4%.

Allergeni: può contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio, latte.

Valori nutrizionali per 100g:

- Energia 2255 kj/539 kcal
- Grassi 39 g
 - di cui ac. grassi saturi 23 g
- Carboidrati 31 g
 - di cui zuccheri 26 g
- Fibre 14 g
- Proteine 8,8 g
- Sale 0,02 g

*ingredienti del commercio equo e solidale

CIOCCOEXPRESS AL LATTE

Ingredienti: zucchero*, burro di cacao*, latte intero in polvere, pasta di cacao*, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia*. Cacao min. 33,6%.

Allergeni: può contenere tracce di: arachidi, frutta a guscio.

Valori nutrizionali per 100g:

- Energia 2357 kj/563 kcal
- Grassi 36 g
 - di cui ac. grassi saturi 22 g
- Carboidrati 51 g
 - di cui zuccheri 50 g
- Fibre 2 g
- Proteine 7 g
- Sale 0,21 g

*ingredienti del commercio equo e solidale